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ブロック積 1：0.5
裏込コンクリート T=20cm

Ｌ＝12.00ｍ　基礎 Ｎ＝7ヶ所

Ａ1500

Ｌ＝4.00ｍ
基礎 Ｎ＝2ヶ所

Ａ=33.0㎡

PCフェンス
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L=16.00ｍ

ブロック積工 Ａ＝80.0㎡

小口止工
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１工区 Ｌ＝11.00ｍ ２工区 Ｌ＝4.00ｍ

Ａ＝33.0㎡
ブロック積工

L=12.00ｍ L=4.00ｍ

小口止工

ブロック積工

＋
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＋
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既設混合擁壁
1：0.5 裏込Co:10cm
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壁
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工 事 名

工事箇所
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縮 尺

測量
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設計

設計

設計

実測

年月日

会社名

路 線 　

河 川 　
名

図化
製図

照査

宮 崎 県 串 間 市 役 所

記 載

令和　　年　　月　　日

（有）新成技術コンサルタント

図

番

令和 ７年度 第　　　　号

法 面 補 修 工 事

串 間 中 学 校

串間市大字西方８６０７番地

平面図・縦断図・横断図

1
2

NO. 0
GH=10.71

FH= 9.87

＋ 5.00
GH=10.43

FH= 9.81

DL=10 .00

＋11.00
GH=10.38

官
民
境
界

FH= 9.74

FH=16.04

(基礎天端)

(基礎天端)

(基礎天端)

既設混合擁壁

DL=10 .00

DL=10 .00

官
民
境
界

官
民
境
界

横 断 図
Ｓ＝１：１００

床 掘 E

B

1.3

埋 戻 U 0.9

盛 土

掘 削 M 8.8

床 掘 E

B

1.3

埋 戻 U 0.9

盛 土

掘 削 M 8.6

床 掘 E

B

1.3

埋 戻 U 0.9

盛 土

掘 削 M 6.5

縦 断 図
縦 １：１００

縮 尺

追
加
距
離

単
距
離

測
点

地
盤
高

計
画
高

切
土
高

盛
土
高

計
画
勾
配

N
O
.
 
0
　
0
.
0
0
　
0
.
0
0

9
.
8
7

9
.
8
7

5
.
0
0

5
.
0
0

9
.
8
1

0
.
6
2

Ｈ＝－0.17ｍ

Ｌ＝ 15.00ｍ

0
.
8
4

 
9
.
7
0

-
1
0
.
0
0
-
1
0
.
0
0

-
1
0
.
0
0

1
0
.
0
0

1
0
.
7
1

1
0
.
4
3

1
0
.
2
9

9
.
7
2

4
.
0
0

1
5
.
0
0

9
.
7
0

0
.
6
8

1
0
.
3
8

2
0
.
0
0

ＤＬ＝２０.０００

ＤＬ＝１０.０００

I＝－1.13％

基 礎 天 端 高

+
1
0
.
0
0

横 １：１００
+
 
5
.
0
0

+
1
5
.
0
0

(
E
.
P
)

E
.
P

基 礎 天 端 高

平 面 図
Ｓ＝１：５００

N
O
.
0

KBM H=10.000ｍ(ピン)

6
.
0
0

1
1
.
0
0

9
.
7
4

+
1
1
.
0
0

1：
0.
5

1：
0.
5

1：
0.
5

PCフェンス A1500

+
5
.
0
0

+
1
5
.
0
0

+
1
1
.
0
0



1：
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0.
5

注）天端コンクリートは胴込・裏込コンクリートと一体になるように打設すること。
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設計

設計
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実測

年月日

会社名
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河 川 　
名

図化
製図
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宮 崎 県 串 間 市 役 所
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令和　　年　　月　　日

（有）新成技術コンサルタント

図
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令和 ７年度 第　　　　号

法 面 補 修 工 事

串 間 中 学 校

串間市大字西方８６０７番地

詳 細 図
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1
5
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0

1
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0

φ38.1×1.6
（水抜穴付）

GL+0m

φ50.8×2.3 2
5
0

45
0

180 180

φ50.8×2.3

5
0

2000

φ38.1×1.6

完全式菱形金網

2000

ＰＣ－Ａ１５００
S=1:20

（昭和５７年改正の建築基準法・同施行令に基づく風圧力 ＧＬ＋０ｍ に依る)

φ4.0

ブロック積展開図
Ｓ＝1：100

NO
.0

NO
.5

NO
.1
5

小口止工

σck=18N/㎜2

㎡

名 称 規格・寸法 計 算 式 単位 数 量

コ ン ク リ ー ト

一基当り

1.77㎥

8.10

小口止工数量表

型 枠
0.90×6.172＋(1.00＋0.80)×1／2×0.40
＋(6.90＋0.40)×0.30

｛0.90×6.172＋(1.00+0.80)×1／2×0.40｝×0.30

Ｓ＝１：５０

小 口 止 工

ブ ロ ッ ク積基礎
S=1:20

10ｍ当り

名 称 規格・寸法 単位 数 量

コンクリート σck=18N/ｍ㎡ ㎥ 1.60

型 枠 ㎡ 5.00

基 礎 材 ㎡ 7.80再生クラッシャーラン

(0.40＋0.10)×10.00

計 算 式

ブロック積基礎数量表

0.78×10.00 　　　　　　　t=15cm

{(0.10＋0.58)×1／2×0.30

＋0.58×0.10}×10.00

目 地 材 ｔ＝10mm (0.10＋0.58)×1／2×0.30＋0.58×0.10 0.16㎡

天端コンクリート
S=1:20

10ｍ当り

名 称 規格・寸法 単位 数 量

コンクリート σck=18N/ｍ㎡ ㎥ 0.31

計 算 式

天端コンクリート数量表

名 称 規格・寸法 計 算 式 単位 数 量

ブ ロ ッ ク 積

一式当り

107.81

㎥ 21.56

0.50

ブロック積工数量表(全体)

裏込Co t=20cm
㎡

107.81×0.20

ブロック積基礎 14.70ｍ

t=10cm

裏込コンクリート
σck=18N/㎜2

H=40cm

裏 込 材 29.53

(16.55＋14.70)×1／2×6.90

t=10cm

再生クラッシャーラン

1：0.5

小 口 止 基 1.00

天端コンクリート 16.55

㎥張コンクリート

6.30×(16.55＋14.70)×1／2×0.30

0.335×0.10×14.80

㎥

ｍ

Ｓ＝１：５０

標 準 断 面 図

38
.1

胴縁に金網取付断面図

φ9.5c.t.c.300
水抜穴

S=1:3

張コンクリート

張コンクリート：ｔ＝10cm

伸 縮 目 地 エラスタイト (7.00＋6.90)×0.55 7.65㎡

NO
.1
1

名 称 規格・寸法 計 算 式 単位 数 量

ブ ロ ッ ク 積

一式当り

80.83

㎥ 16.17

0.37

ブロック積工数量表(１工区)

裏込Co t=20cm
㎡

80.83×0.20

ブロック積基礎 11.00ｍ

t=10cm

裏込コンクリート
σck=18N/㎜2

H=40cm

裏 込 材

(12.43＋11.00)×1／2×6.90

t=10cm

再生クラッシャーラン

1：0.5

小 口 止 基

天端コンクリート 12.43

㎥張コンクリート

6.30×(11.43＋10.00)×1／2×0.30

0.335×0.10×11.08

ｍ

伸 縮 目 地 エラスタイト 7.00×0.55 3.85㎡

22.14㎥

名 称 規格・寸法 計 算 式 単位 数 量

ブ ロ ッ ク 積

一式当り

26.98

㎥ 5.40

0.12

ブロック積工数量表(２工区)

裏込Co t=20cm
㎡

26.98×0.20

ブロック積基礎 3.70ｍ

t=10cm

裏込コンクリート
σck=18N/㎜2

H=40cm

裏 込 材

(4.12＋3.70)×1／2×6.90

t=10cm

再生クラッシャーラン

1：0.5

小 口 止 基 1.00

天端コンクリート 4.12

㎥張コンクリート

6.30×(4.12＋3.70)×1／2×0.30

0.335×0.10×3.72

ｍ

伸 縮 目 地 エラスタイト 6.90×0.55 3.80㎡

7.39㎥

外装は金網類を除く他は溶融亜鉛めっきとする。

φ２．６×４０ｍｍ、φ２．６×５６ｍｍ
φ３．２×５０ｍｍ、φ３．２×５６ｍｍ

本柵の金網規格は下記の通りとする。

基礎条件・・・長期許容地耐力　９８ｋＮ／㎡（１０ｔ／㎡）
設計荷重・・・昭和５７年改正の建築基準法・同施行令に基づく風圧力に依る。

２．

備考
１．

設計条件

1：
0.
5

1：
0.
5

1：
0.
5

PCフェンスA-1500


